

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku před VB

KSO:

Místo: Jemnice

CC-CZ:

Datum: 26. 3. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			110 684,25
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 684,25	21,00%	23 243,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	133 927,94
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku před VB

Místo: Jemnice

Datum: 26. 3. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	110 684,25
HSV - Práce a dodávky HSV	110 684,25
1 - Zemní práce	14 971,26
5 - Komunikace pozemní	29 631,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 844,98
997 - Přesun sutě	46 106,79
998 - Přesun hmot	6 129,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku před VB

Místo: Jemnice
 Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
 Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 26. 3. 2022

Projektant:
 Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

110 684,25

D HSV Práce a dodávky HSV

110 684,25

D 1 Zemní práce

14 971,26

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	35,724	79,43	2 837,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně					
	VV		(5,8+0,3)*1,32*2 + 10*2,05 - 0,2*1,4 - 0,3*2		35,724			
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	11,100	396,50	4 401,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně					
	VV		"u budovy" (5,8+5,8+10+0,3*2)*0,5		11,100			
3	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	24,624	78,78	1 939,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2					
	VV		35,724-11,1		24,624			
4	K	113202111	Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	22,200	75,79	1 682,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých					
	VV		5,8+10+5,8+2*0,3		22,200			
5	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zařízení	m	30,000	37,83	1 134,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zařízení					
6	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	30,000	15,86	475,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění					
7	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,799	1 127,10	900,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně					
	VV		"v místě nového obrubníku" (5,8+10+5,8+2*0,3)*0,3*0,12		0,799			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,799	336,70	269,02	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	47,580	27,95	1 329,86	CS ÚRS 2020 01
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		"podklad nového chodníku" (5,8+10+5,8+5,8+2*0,3)*(1,32+0,15) + 0,73*10 - 0,2*1,4 - 0,3*2		47,580			
	D	5	Komunikace pozemní				29 631,25	
10	K	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	35,724	223,60	7 987,89	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm					
11	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	35,724	391,30	13 978,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2					
12	M	59246115	dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní	m2	29,928	256,10	7 664,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní					
	VV		"v části chodníku se použily stávající betonové dlaždice"					
	VV		(35,724 - 6,1*1,32)*1,05		29,056			
	VV		29,056*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		29,928			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 844,98	
13	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,200	326,30	7 243,86	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		5,8+5,8+10+0,3*2		22,200			
14	M	BTL.0019429.UR S	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25cm	kus	22,422	209,05	4 687,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25cm					
	VV		22,2*1,01		22,422			
15	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	8,052	43,94	353,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého					
	VV		6,1*1,32		8,052			
16	K	nabídka 01	Úprava okolo lapačů sřešních splavenin	ks	2,000	780,00	1 560,00	R-položka
	PP		Úprava okolo lapačů sřešních splavenin					
	D	997	Přesun sutě				46 106,79	
17	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,413	55,51	689,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		24,021-11,608		12,413			
18	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	111,717	12,77	1 426,63	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů					
	WV		12,413*9		111,717			
19	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	11,608	782,60	9 084,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km					
	WV		"dlažba"					
	WV		9,11 - 0,255*6,1*1,32		7,057			
	WV		"obrubníky"					
	WV		4,551		4,551			
	WV		Součet		11,608			
20	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	104,472	21,84	2 281,67	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot					
	WV		11,608*9		104,472			
21	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,413	213,20	2 646,45	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
22	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,608	651,30	7 560,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
23	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	11,608	923,00	10 714,18	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01					
	WV		9,11 + 4,551 "částečně bet. dlažba zpět na pochozí plochu chodníku" -0,255*6,1*1,32		11,608			
24	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13,851	845,00	11 704,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04					
	WV		"z pol. 11310-7122" 12,413		12,413			
	WV		"z pol. 13225-1101" 0,799*1,8		1,438			
	WV		Součet		13,851			
D	998		Přesun hmot				6 129,97	
25	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	24,306	252,20	6 129,97	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2638068

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6d3cb3a4-45f6-44a1-a6f9-a66eed5929cd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.04.2022 08:46:00



582e0cb7-bf5b-470c-8af0-847e1476c6d8